

حمایت ائمه جمعه سراسر کشور از توافق ژنو

امامی کاشانی: توافق ژنو، دروغ صهیونیست‌ها را بر ملا کرد



امام جمعه موقت تهران، اقتدار جمهوری اسلامی ایران در مذاکرات را برآمده از حضور ملت دانست / عکس: ایرنا

امامان جمعه شهرهای مختلف دیروز با یادآوری دستاوردها و موفقیت‌های دستگاه دیپلماسی کشور از تیم مذاکره‌کننده قدردانی کردند.

در همین خصوص آیت‌الله امامی کاشانی، امام جمعه موقت تهران با تشکر از تلاش‌های تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای گفت: مذاکرات ژنو سبب شکستن دیوار تحریم‌ها شد و دروغ صهیونیست‌ها را نیز بر ملا ساخت.

به گزارش ایرنا، آیت‌الله امامی کاشانی در خطبه‌های نماز جمعه تهران با بیان این که صهیونیست‌ها با هزینه زیاد می‌خواستند ایران را محل امنیت جلوه دهند، گفت: مذاکرات هسته‌ای، دروغ صهیونیست‌ها را بر ملا ساخت و جهان فهمید که ایران هرگز به دنبال ساخت سلاح اتمی نبوده است.

خطیب نماز جمعه با بیان این که مقام‌های اسرائیل، ردل و اوباش هستند، گفت: مردم دنیا از صهیونیست‌ها و مقامات این رژیم جعلی متفر هستند.

امام جمعه موقت تهران اظهار کرد: آن وقت آنها جمهوری اسلامی ایران را با آن نجابت، اصالت و تمدن با آن اسلام و ولایت فقیه باعث ناامنی منطقه و جهان می‌خوانند؟

امامی کاشانی گفت: با وجود چنین تبلیغ‌هایی علیه جمهوری اسلامی؛ ولی خوشبختانه چهره کثیف و آلوده شما بر دنیا روشن شده است.

وی، خطاب به سردمداران آمریکا و جهان غرب گفت: ملت‌های شما دشمن اسرائیل هستند و حمایت‌های شما از صهیونیست‌ها به این معناست که فقط خودتان را در دلت و بدیختی به این مردمان بدیخت و ذلیل یعنی صهیونیست‌ها وصل می‌کنید.

آیت‌الله امامی کاشانی در بخش دیگری از خطبه‌های دیروز با اشاره به مفاد آن‌پی‌تی تأکید کرد: اظهارات وزیر امور خارجه آمریکا مبنی بر این که ما غنی‌سازی را قبول نکردیم، اشتباه است. غنی‌سازی حق ملت‌هاست و مثل آن است که بگویند که من خانه را به شما می‌فروشم؛ اما شما حق استفاده از تنفس در هوای آن مکان را ندادید و این غلط است.

آیت‌الله امامی کاشانی به اظهارات وزیر خارجه آمریکا مبنی بر این که تحریم‌ها ایران را به میز مذاکره کشاند، اشاره کرد و گفت: عزت و اقتدار ایران بر اساس معنویت است نه مادیت و از این رو، تصور نشود که ایران به خاطر تحریم‌ها پای میز مذاکره رفته است.

امام جمعه موقت تهران خاطر نشان کرد: اقتدار ایران برآمده از حضور ملت ایران است که از مزایای علم دوستی بر خوردار است. اقتدار ایران به دانشگاه‌ها، جوانان خوش استعداد و نجیب و علاقه‌مند دانش است.

وی گفت: این ملت، اهل ایثار و فداکاری است و این‌هاست که به ما عزت و اقتدار داده است، بنابراین قدرت ما به این است نه به پول و حرف.

امامی کاشانی اظهار امیدواری کرد که دولت مشکلات تمام امور به ویژه مشکلات اقتصادی را برطرف کند.

■ حسینی بوشهری: توافق ژنو با هدایت مقام معظم رهبری حاصل شد

به گزارش ایرنا، آیت‌الله سیدهاشم حسینی بوشهری، امام جمعه موقت قم هم با قدردانی از تلاش خستگی‌ناپذیر تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران بیان کرد: توافق نامه ژنو با راهبری و میدان دادن رهبر معظم حاصل شد و این دستاورد عظیمی برای ایران اسلامی به شمار می‌رود.

آیت‌الله علم‌الهدی، امام جمعه مشهد نیز گفت: رهبر انقلاب از تیم مذاکره‌کننده به‌عنوان «فرزندان انقلاب» نام بردند و حالا درست نیست با سیاه‌نمایی، مردم را مضطرب کنیم.

آیت‌الله سیدابوالحسن مهدوی، امام جمعه موقت اصفهان هم با اشاره به مذاکرات هسته‌ای ایران و گروه ۵+۱ در ژنو، گفت: در این مذاکرات حق غنی‌سازی اورانیوم برای ایران به رسمیت شناخته و جمهوری اسلامی به صورت رسمی جزو ۱۱ کشور دارای انرژی هسته‌ای جهان شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیدحسن عاملی، امام جمعه اردبیل و نماینده ولی فقیه در این استان نیز گفت: واگذاری اختیارات تام از سوی رهبری به هیات مذاکره‌کننده ایرانی در ژنو، به این هیات شجاعت و جرات کافی داد.

آیت‌الله غیاث‌الدین طه محمدی، نماینده ولی فقیه در استان و امام جمعه همدان هم با قدردانی از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای کشور مان در ژنو اظهار کرد: نتیجه تیم مذاکره‌کننده ایران با ۵+۱ پیروزی برای ملت ایران است. این موفقیت موجب خوشحالی دوستان ایران و ناراحتی دشمنان شد.

حجت‌الاسلام والمسلمین سیداحمد میرعمادی،

نماینده ولی فقیه در لرستان و امام جمعه خرم‌آباد نیز گفت: توافق هسته‌ای در ژنو هیمنه استکبار جهانی و رژیم صهیونیستی را فرو ریخت.

حجت‌الاسلام محمدباقر عبدوس، امام جمعه موقت سمنان نیز اظهار کرد: نر-مش قهرمانانه ایران در این مذاکرات باعث شد آمریکا و صهیونیسم و قدرت‌های دنیا چهره واقعی‌شان مشخص شود. وی گفت: این موفقیت نباید ما را از اقتصاد مقاومتی غافل کند.

در همین حال، آیت‌الله قربانعلی دری نجف‌آبادی، نماینده ولی فقیه در استان مرکزی یادآور شد: پیروزی نمایندگان ایران در مذاکرات ژنو بسیار ارزشمند بود و توافق روشنی برای کشور در مناسبات خارجی گشود.

آیت‌الله محسن مجتهد شبستری، نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز نیز با قدردانی از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای ایران خاطر نشان کرد: شجاعت و درایت رهبری نظام و حمایت معظم‌له از تیم هسته‌ای کشور، مذاکرات اخیر ژنو را نتیجه بخش کرد.

آیت‌الله سید کاظم نورمفیدی، نماینده ولی فقیه در گلستان و امام جمعه گرگان هم بیان کرد: توافق و مذاکرات نشانگر این است که امروز ایران در دنیا اهمیت خاصی بر خوردار است. حجت‌الاسلام سیدمحمد فخری، امام جمعه موقت ارومیه هم گفت: توافق کسب شده در مذاکرات هسته‌ای ژنو، نشان‌دهنده حقانیت ملت انقلابی ایران است.

آیت‌الله عباسعلی سلیمانی، نماینده ولی فقیه در سیستان و بلوچستان و امام جمعه زاهدان نیز تأکید کرد: تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای مقتدرانه و حکمت‌مدارانه وارد عمل شد.